
 

 

 

         Klimontów 15.01.2019r 
D. 271.1.2019 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.1.2019  z dnia 07.01.2019r 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy drogi gminnej wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację 
inwestycji drogowej” Ogłoszenie BZP nr 501041-N-2019 z dnia 07.01.2018r 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986)   , przekazuje informacje jak niżej:  

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
Część 1. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331014T Rogacz-Byszówka” – 90.000,00 zł 
Część 2. „Rozbudowa drogi gminnej 331013T Borek Klimontowski-Kępie-Byszów” – 80.000,00 zł 
Część 3. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331042T Konary-Kujawy” – 60.000,00 zł 
Część 4. „Rozbudowa drogi gminnej Szymanowice Dolne-Kamień” – 70.000,00 zł 
 

Oferty złożone w postępowaniu: 
 

Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 

1 
IDEA PROJECT S.C. 
Bilcza ul. Rubinowa 6, 26-026 
Morawice 

Część 1 – 130.638,30 

Część 2 – 154.746,30 

Część 3 – 135.066,30 

Część 4 – 70.737,30 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

2 Astra Małgorzata Traczyk  
ul. Stefana Okrzei 64/72, 25-526 
Kielce  

Część 4 – 63.345,00 
Zgodnie z 

SIWZ 

Część 4 – 
36 

miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 

FDELITA Piotr Frosztęga  
ul. Fredry 4F/14, 30-605 Kraków  

Część 1 – 118.000,00 

Część 2 – 105.000,00 

Część 3 – 98.000,00 

Część 4 – 75.000,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 

WTU Sp. z o.o. 
ul. Kołodziejska 18a, 30-607 Kraków 

Część 1 – 150.453,60 

Część 2 – 143.860,80 

Część 3 – 131.757,60 

Część 4 – 116.727,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 
Drogowa Pracownia Projektowa 
Jarosław Białek 

ul. Złota 23/312, 25-015 Kielce 

Część 1 – 167.386,00 

Część 2 – 169.681,00 

Część 3 – 201.711,00 

Część 4 – 103.190,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 Firma Drogowa TWZ 

T. Żak, W. Dryś, Z. Kotulski s.c. 
ul. H. Sienkiewicza 231B, 39-400 
Tarnobrzeg 

Część 1 – 135.300,00 

Część 2 – 135.300,00 

Część 3 – 120.540,00 

Część 4 – 95.940,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

7 
Biuro Usług Inżynieryjnych  
„SP-GEO”  Paulina Pawlak 

ul. Mickiewicza 7, 37-220 Kańczuga 

Część 1 – 91.758,00 

Część 2 – 89.052,00 

Część 3 – 84.993,00 

Część 4 – 52.644,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

 

 

8 Pracownia Projektowa „RoadWay”  
Grzegorz Kowalik 

ul. Szachowa 1 lok. 11(OKW) 
04-894 Warszawa 

Część 1 – 132.740,37 

Część 2 – 144.343,94 

Część 3 – 124.433,88 

Część 4 – 87.879,50 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

9 

SIGMA TRANSFER Sp. z o.o. 
ul. Wodnika 34, 11-034 Tomaszkowo 

Część 1 – 168.756,00 

Część 2 – 191.634,00 

Część 3 – 156.210,00 

Część 4 – 95.202,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

10. 
DK PROJEKT Daniel Kędzierski 
ul. Bielskiego 1/19, 20-153 Lublin 

Część 1 – 54.000,00 

Część 2 – 54.000,00 

Część 3 – 54.000,00 

Część 4 – 30.000,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

11 
Budownictwo Firma Doradczo-
Inwestycyjna Jan Pluta 

Wojków 83, 39-340 Padew Narodowa 

Część 1 – 135.300,00 

Część 2 – 181.425,00 

Część 3 – 174.660,00 

Część 4 – 89.175,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

12 
„Ajko” Artur Kręcisz 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego,  
28-200 Staszów  

Część 1 – 139.605,00 

Część 2 – 167.280,00 

Część 3 – 157.440,00 

Część 4 – 115.005,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1, 
2, 3, 4 –  

36 
miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

 


